28特農協第147号

平成28年11月18日

登録者　 各位

第1回  12月   14日 （水）  12月    9日 （金） 12月   12日 （月）

入札取引結果の公表予定

12月分： (水)

担 当

（公財）日本特産農産物協会
業務第１部　齋藤

電話 ０３ （３５８４）６８４５
FAX ０３ （３５８４）１７５７

e-mail info@jsapa.or.jp

URL http://www.jsapa.or.jp

北海道、東北の産地品種銘柄
を中心として5,200トン程度を上
場する見込み

平成28年 12月   28日

ウェブ入札をご利用ください。
パソコンからオンラインで入札できます。
ご希望の場合は担当まで

実施回 実施期日
売り手からの 買い手への

備　　　考
ロット表提出期限 ロット表送付期限

(規程第14条関係）

入札取引の実施期日の通知

　　　　　　　　　　　公益財団法人日本特産農産物協会

　　　　　　　　　　　　理事長　　髙　橋　德　一

（理事長印省略）

   平成28年産大豆の平成28年12月の入札取引の実施期日を次のとおり定めましたので、通知します。